
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc      Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 071/PJ/OVZ/2021        dne: 23.08.2021 
 
Věc: Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „ARCHIV UP v 
Olomouci“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2021-029025, 
Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
(dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1:  
žádáme o vysvětlení ZD: 
 
D 1.4.5 – Slaboproudá elektrotechnika 
V technické zprávě se uvádí : 
Všechny aktivní a pasivní prvky osazené v rozvaděčích budou dodány s ohledem na 
kompatibilitu se stávajícími datovými prvky použitými v současných serverovnách univerzity a 
standardy, které vyžaduje Centrum výpočetní techniky UP OL (CVT). 
Systém EKV bude plně kompatibilní se stávajícím systémem univerzity. 
 
Prosím o informaci, jaké jsou stávající systémy na Univerzitě Palackého Olomouc 
Jedná se o: 
 
1. Aktivní prvky 
2. Struktur.kabeláž - výrobce 
3. kamerový systém CCTV 
4. přístupový systém EKV 
 
Bez těchto informací se to nedá věrohodně nacenit. 
 
Odpověď:  
Kompatibilitu dodaných zařízení a systémů se stávajícími systémy zadavatele si zajistí 
zadavatel ve vlastní režii. 
Práce spojené se stávajícími zařízeními a systémy si zajistí zadavatel ve vlastní režii. 
Veškeré položky spojené s manipulací nebo kompatibilitou stávajících zařízení a systémů byly 
ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“) odstraněny.  
Zadavatel opravil Technickou zprávu (dále jen „TZ“) části D 1.4.5 – Slaboproudá 
elektrotechnika a VV. Upravený VV a TZ jsou přílohou tohoto vysvětlení/změny zadávací 
dokumentace. 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc      Strana 2 
www.upol.cz 

Dotaz č. 2:  
ve změně zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12.08.2021 je uvedeno, že lhůta podání nabídky 
končí dne 14. září 2021 v 9:00 hodin. Na stránkách profilu zadavatele je však stále uvedena 
lhůta dle původní zadávací dokumentace, t.j. 8.9.2021 v 9:00 hodin. Upozorňujeme 
zadavatele, že tento údaj dle našeho názoru může potenciálního uchazeče uvést v omyl a měl 
by být na profilu zadavatele upraven dle uvedené změny. 
 
Odpověď:  
Na profilu zadavatele je uveřejněn správný termín pro podání nabídek. 
 
 
Na základě výše provedených změn zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění 
přílohy č. 6 zadávací dokumentace, který v plném znění nahrazuje původní znění přílohy č. 
6 zadávací dokumentace. 
 

priloha c. 6_VV_rev1.xlsx 
 

Na základě výše provedených změn zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění 
TZ části D 1.4.5 – Slaboproudá elektrotechnika v příloze č. 5 zadávací dokumentace, která 
v plném znění nahrazuje původní znění TZ části D 1.4.5 – Slaboproudá elektrotechnika v 
příloze č. 5 zadávací dokumentace. 
 
     3 DPS_SO01_SLP_ TZ_00.pdf 
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání 
nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 21. září 2021 v  09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004280. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
            v.z. 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 

https://zakazky.upol.cz/vz00004280
https://zakazky.upol.cz/vz00004280

		2021-08-23T17:22:36+0200
	Mgr. Petra Vopálková




